关于廖宜同学破格参加研究生复试的公示
根据《教育部关于印发<2015年全国硕士研究生招生工作管理规定>的通知》（教学〔2014〕13号）的要求，经本人申请，所在二级学院初审，学校研究生招生领导小组审核，同意廖宜同学破格复试。考生基本情况如下：
廖宜，考生编号：103995211351601，报考舞蹈编导方向，总分为339分，政治40分，英语31分，舞蹈概论128分，舞蹈表演基础理论140分。该考生英语分数与教育部划定的研究生复试分数线相差3分，在规定的可降5分范围内。

现予以公示，公示时间3月26日—4月8日，公示期间如有异议请予以反馈。
监督电话：22919635（纪委监审室）

       22918022（研究生处）
重点学科与学位建设办公室（研究生处）
2015年3月26日